

PROTOKÓŁ Nr 46

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu 20 lipca 2009 r.

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych .
Posiedzenie Komisji prowadził jej przewodniczący radny Grzegorz Kozłowski.

Proponowany porządek posiedzenia :

- 1. Opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję RM .**
- 2. Sprawy różne .**

Porządek posiedzenia Komisji został przyjęty przez członków Komisji.

Ad. 1 Opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję RM .

Pani Janina Jachuła insp. ds. księgowości finansowej w U M-G Stryków przedstawiła i szczegółowo omówiła **projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta –Gminy Stryków na rok 2009 .**

Projekt uchwały zakłada :

- zwiększenie budżetu po stronie dochodów o kwotę 22.000 zł z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej zgodnie z pismem ministerstwa finansów ;
- zwiększenie budżetu po stronie wydatków o kwotę 30.009 zł z przeznaczeniem na wypłatę zwaloryzowanej kaucji mieszkaniowej (7.009, zł), dofinansowanie programu wsparcia dla mieszkańców dotkniętych powodzią (1.000, zł) , remont stołówki szkolnej w Zespole Szkół Nr 1 w Strykowie (22.000, zł).

Powstały deficyt w kwocie 8.009, zł sfinansować wolnymi środkami wypracowanymi na koniec 2008 r.

- przeniesienie wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej kwocie 166.290, zł z przeznaczeniem na zadania zawarte w załączniku Nr 1 do projektu uchwały
- przeniesienie wydatków w kwocie 1.017, zł w oparciu o uchwałę zebrania wiejskiego sołectwa Dobra Nowiny

Radny Karol Lenart pytał czy projekt uchwały jest już przymiarką do budżetu na rok 2010 ?
Burmistrz M-G Stryków Pan Andrzej Jankowski poinformował , że środki zabezpieczone w budżecie na rok 2009 przeznaczone na budowę budynku komunalnego mogą zostać uruchomione wówczas gdy wejdzie w życie zmiana do planu zagospodarowania. Nie celowym jest więc blokowanie tych środków i nie wykorzystanie ich w inny sposób , stąd propozycja przeznaczenia tych środków na opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy i remontu dróg gminnych , aby była możliwość wykonania tych zadań w przyszłym roku. Rada ponad to zdecyduje w jakim zakresie będą realizowane wymienione w projekcie uchwały remonty i przebudowy dróg.

Głosowanie nad projektem uchwały : 7 głosów za , bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się

Pani Bożena Motylińska zastępca Burmistrza M-G Stryków przedstawiła projekt uchwały w sprawie **zmian do Uchwały Nr XXXII/255/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Stryków nieruchomości położonych we wsi Zelgoszcz i wsi Dobra gmina Stryków** i poinformowała , że zmieniana uchwała została podjęta przez Radę

w związku z wystąpieniem RSP Dobra Nowiny w likwidacji oraz Pani Pietrzak , o przejęcie dróg wewnętrznych powstałych na skutek podziału nieruchomości. Na dzień podejmowania uchwały tj.31 marca 2009 r. w sprawie przejęcia dróg gmina nie posiadała informacji , że część tych nieruchomości – dróg , obciążona jest służebnością prawem przejazdu i przechodu .W związku z przyjęciem takiej informacji , konieczna jest zmiana w podjętej wcześniej uchwale.

Głosowanie nad projektem uchwały: 7 głosów za, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się

Ad. 2 Sprawy różne.

Burmistrz M-G Stryków Pan Andrzej Jankowski poinformował o następujących sprawach bieżących :

- wykonywany jest remont drogi w Woli Błędowej (z dofinansowaniem Urzędu Marszałkowskiego);
- trwają prace na osiedlu Wolność w Strykowie;
- w trakcie realizacji jest budowa przedszkola w Strykowie;
- została zmodernizowana droga osiedlowa w Tymiance, należy wspólnie ze Starostwem Powiatowym rozważyć możliwość odwodnienia drogi powiatowej w Tymiance , oczyścić rów odwadniający. Ewentualne prace mogłyby być wykonane podczas układania dalszej części chodnika w Tymiance;

Radny Czesław Polit i radny Zbigniew Kos mówili o piasku zalegającym na jezdniach na drogach w Osse na wysokości posesji Pana Wałak oraz w Swędowie na ul. Strykowskiej przy ul. Łąkowej i apelowali o usunięcie piasku.

Radny Józef Migdalek poinformował Burmistrza , że złożony na sesji wniosek w sprawie kontroli policji samochodów przewożących kruszywo przyniósł oczekiwany skutek. Prosił o przekazanie podziękowania Komendantowi Komisarjatu Policji w Strykowie za podjęte działania. Radny podziękował również Panu insp. Wiesławowi Tomczykowi za działania mające na celu udrożnienie studzienek kanalizacyjnych na ul. Kolejowej w Strykowie .

Radny Karol Lenart po raz kolejny zwrócił się o wystąpienie do zarządcy drogi Nr 708 o wycięcie drzew i zakrzaczeń przy drodze , które stanowią zagrożenia dla użytkowników drogi. Radny pytał , czy rada parafialna kościoła katolickiego złożyła do Burmistrza pismo w sprawie zamiany drogi w Niesułkowie .

Po wyczerpaniu tematyki posiedzenia przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji .

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała Z.Kubiak

Przewodniczący
Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych
i Mienia Komunalnego
Rady Miejskiej w Strykowie

Grzegorz Kozłowski